УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  22 	 2018 1

N°  2`76-у

г  Воронеж

О  внесении  изменения  в  указ
губернатора  Воронежской  области

от  18.10.2014 №  405-у

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести  в  персональный  состав  правительства  Воронежской  области,
утвержденный  указом  губернатора  Воронежской  области  от  18.10.2014

№  405-у  «О  персональном  составе  правительства  Воронежской  области»

(в  редакции  указов  губернатора  Воронежской  области  от  21.01.2015 №  12-у,
от  02.10.2015 №  404-у, от  20.11.2015 №  490-у, от  07.12.2015 №  511-у,
от  21.04.2016 №  124-у, от  20.05.2016 №  173-у, от  30.05.2016 №  190-у,
от  21.06.2016 №  222-у, от  23.12.2016 №  489-у, от 	16.01.2017 №  18-у,
от 	15.11.2017 №  469-у, от  20.12.2017 №  565-у, от  21.02.2018 №  98-у,
от  12.03.2018 №  125-у, от  02.04.2018 №  183-у, от  20.04.2018 №  228-у,
от  11.05.2018 №  262-у), изменение, исключив  Фаддееву  Елену  Алексеевну.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  оставляю  за  собой.

(

Временно  исполняющий  обязанности
губернатора  Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1